

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAJ000179460



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordonanța Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 iunie 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 июня 2017 г.

Data eliberării / data livrării 05.09.2023 / 05.09.2023 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС			
1. Furnizor: Поставщик ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANĂ Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60V1000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chișinău, VICBMD2X446		c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737			
2. Cumpărător/beneficiar: S.C. STARNET S.R.L., SEC.BUIUCANI Columna nr.170 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1003600083670 / ф.к./ код НДС 0604867			
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifar al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леа	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леа	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леа	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леа	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Acer palmatum Cont	buc	2	5291.67	10583.33	20
Pinus Wallichiana C250-300	buc	1	1583.33	1583.33	20
Olea Europaea CLT 285	buc	8	4083.33	32666.67	20
Pinus Nigra Oregon Green CLT.55 200/250	buc	2	2000	4000.00	20
JUMBO100BRO	buc	2	3083.33	6166.67	20
Juniperus procumbens Nana CLT 20	buc	10	266.67	2666.67	20
Juniperus procumbens Nana CONT	buc	12	266.67	3200.00	20
MAGNOLIA GRANDIFLORA GALLISONIENSIS CLT.240 ALTO FUSTO	buc	2	3333.33	6666.67	20
Turba 0.6 mm SFS HT 250 L	buc	25	367.33	9183.33	20
Ilex Forcuta C35	buc	2	1250	2500.00	20
Liriodendron tulipifera 14-18	buc	4	666.67	2666.67	20
Acer Palmatum Fireglow 150/ C50	buc	1	4000	4000.00	20
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)			85883.34	X	17176.66
13. Permis eliberarea: director ALEXANDRU CIOBANU разрешил:		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 05.09.2023			
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 05.09.2023			
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 06.09.2023			
		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAJ000507758



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Товарная форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 22.09.2023 / 22.09.2023 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата							
1. Furnizor: Поставщик ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60V1000000222491415MDL, B.C.VICTORIABANK S.A. fl.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
2. Cumpărător/beneficiar: S.C. INAMSTRO S.R.L., SEC.BUIUCANI Stefan cel Mare si Sfint bd. nr.171 bl.2 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
ACER (ROSSI) PALM. DISS. TAMUKEYAMA MULTITRONCO CLT.230	buc	1	10833.33	10833,33	20	2166,67	13000,00				
HEDERA HIBERNICA CLT.70 400/450	buc	8	1125.00	9000,00	20	1800,00	10800,00				
Cupressocyparis Leylandii VITO Cont	buc	8	833.33	6666,67	20	1333,33	8000,00				
Pinus PENTAPHYLLA CONT	buc	1	13333.33	13333,33	20	2666,67	16000,00				
Taxus Baccata CONT	buc	10	641.67	6416,67	20	1283,33	7700,00				
EUONYMUS JAP. ELEGANT. AUREUS CONT C80	buc	10	583.33	5833,33	20	1166,67	7000,00				
Cupressocyparis Leylandii Gold RIDER CLT 35/10	buc	20	583.33	11666,67	20	2333,33	14000,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				63750,00	X	12750,00	76500,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: Отпуск		director ALEXANDRU CIOBANU		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 22.09.2023							
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		director ALEXANDRU CIOBANU		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 22.09.2023							
L.Ș.		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись									
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись									
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись									
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		contabil VITALIE VEREJAN		Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 05.10.2023							
		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись									

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAJ000482337



Formular tipat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Tipul de factură
Procedura 1 a anexei Ministerului Finanțelor Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării 21.09.2023 / 21.09.2023 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
1. Furnizor: Поставщик		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60Y1000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446				c.f./ nr.TVA 1012600006895 / ф.к./ код НДС 0404737							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1002600028683 / ф.к./ код НДС 0403415							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Taxus Baccata CONT C 11	buc	46	91.67	4216,67	20	843,33	5060,00				
Taxus Baccata CLT.20	buc	26	383.33	9966,67	20	1993,33	11960,00				
Taxus baccata Fastigiata 80-100	buc	1	183.33	183,33	20	36,67	220,00				
Taxus baccata Media Hillii Cont	buc	50	79.17	3958,33	20	791,67	4750,00				
Acer (Rossi) Palm.Diss.Inaba Shidare CLT 45	buc	1	1291.67	1291,67	20	258,33	1550,00				
Euonymus Aurea CLT10	buc	2	108.33	216,67	20	43,33	260,00				
Euonymus Jap. Bravo Cont 1	buc	10	83.33	833,33	20	166,67	1000,00				
Cupressocyparis Leylandii C3	buc	150	80.00	12000,00	20	2400,00	14400,00				
Cupressocyparis Leylandii Gold Rid C150-175	buc	1	1333.33	1333,33	20	266,67	1600,00				
Cupressocyparis Leylandii Gold Rid C160	buc	1	1000.00	1000,00	20	200,00	1200,00				
Cupressocyparis Leylandii Gold RIDER Cont CLT	buc	2	350.00	700,00	20	140,00	840,00				
Cupressocyparis Leylandii Gold Rid C30 150	buc	1	416.67	416,67	20	83,33	500,00				
CUPRESSOCYPARIS LEYLANDII CLT 7 140-160	buc	1	133.33	133,33	20	26,67	160,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				36250,00	X	7250,00	43500,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: разрешил:		director ALEXANDRU CIOBANU Отпуск		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 21.09.2023							
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись											
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		director ALEXANDRU CIOBANU		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 21.09.2023							
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись											
L.Ș.											
M.П.											
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись									
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись									
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		director GALINA LICIU		Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 25.09.2023							
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись											